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LANCAMENTO

NOVA LINHA DE VALVULAS PILOTO

Sempre atenta ao Mercado, a Freios Piloto esta ampliando
seu portfolio de valvulas de Freio com a qualidade que
vocé conhece ha mais de 63 anos.

POR QUE COMPRAR
VALVULAS PILOTO? P“-OTO
.4

-Tradicional em freio 0

N_ MRA Automotive

- Alta durabilidade
oy e €3 /FreiosPILOTO
- Pregos Competltlvos @ www.piloto.com




(od Comercial

Descricéio
Vélvula Reguladora de

Presstio

Vélvula Caixa de cimbio 2
pinos

Vdlvula Pedal
Vélvula rele

Vélvula de caixa de cimbio
5/2 vias troca cxa cimbio

Vélvula de caixa de cimbio
5/2 vias troca cxa cimbio

Valvula protecao 4 ircuitos

Vélvula Caixa Cimbio
controle manual

Vélvula Reguladora de
Presstio

Vélvula Regulador de
Pressio ¢/ silenciador

Vélvula Regulador de
pressiio ¢/ tampa chapa

Vélvula Regulador de
pressiio ¢/ tampa plstica

Vélvula de caixa de cimbio
controle elétrico

Vélvula pedal

Vélvula pedal

Vélvula pedal

Vélvula pedal

Vélvula de descarga rdpida
Vélvula de descarga rdpida

Vélvula Freio Mo

Vélvula de Freio de méo

Vélvula de Freio de mo
Vélvula de Freio de méo
Vdlvula Freio Miio 2 saidas
Vélvula de Freio de mo

Vélvula Freio de mdo

Vélvula Freio Méo 3 saidas

Aplicacéio Cod Knorr

MB L1620, OF 1313, OF 1618/1620, MB 708, 709,
710,712, 814,914 / MB 0370, 0400

VW: 17.220, 17.300, 17.310, 18.310, 24.220,
30 187538
Volva: N10,N12,NL10,NL12,810M, B58,B58
ARTICULADO

MB L1214, 12214, L1620
MB OF 1313, OF 1618/1620, 0H 1313 1314, 1315,
0H1420 MB 0370, 0371, 0400 VOLYO B10M,
BI2R, B58, NL 10, NLI2

MB:1714,1625,1630,1929,1932,1933,1934,1935,
1941,2635 (X IF

Todos Constellafion

MB: 141811618116201172012318 176633
MB:

1414,1418,1420,1618,1620,1622,1625,1721,192
9,1932,1933,1934,1935,2635

Scania: R/T113/143

1138199
1138201

178210
78209

MB: TODOS C/ FREIO A AR

MB:TODOS (/ FREIO A AR

MB:TODOS C/ FREIO A AR 190309

MB: ATEGO/AXOR/ACTROS

Ford: 1215 a (5031

MB:708,709,710,712,912,914,1114,1214,1218,16
18,1620,2314,2318,2325,2425,2635

SCANIA: FIT3 KT13,LTT3RTI3ST13TII3
A DX71BY

Ford:815E,C1317E,C1517E,C1717E,(1722€,(2422
E,(2428E,(2622E,(2628E, (2632E, (2932E, (4432,
(4532€,(5032E

VW 8.500,
13.150,13.180,13.190,16.210,17.210,17.230,17.2 194666
40,17.300,18.310,26.300,26.310

Constellation 17250, 23250F,24250E

Iveco: Stralis, novo Stralis, Trakker, Novo DPM93A
Trakker, Cursor, Tector, Eurotech, Eurocargo 1138274

VW: 18.310 TITAN, 24.220,26.300,40.300,42.300,
WORKER 8.120, 9.150€, 15.180, 17.220, 17.250€,
24.220, 24.250E, 26.220, 26.260E, 21.260E,
MICRO ONIBUS

VIW:17.2508,19.320F,24.250E, 25,370, 31.320E 31.
370E CONSTELLATION DPM93V

VWV: 7.100,8.140,12.140,14.150,14.220,16.170,
16.220,16.300,24.220

Ford: Cargo 1215, 1415, 1421, 1627,1622, 815,
(1617,01622

MB:1414,1618,1621,1625,1630,1718,1721,1935,
2318,2325,2635

184376

Scania: FLIZ,KT12,R112,5112T112,L113
1184376

FORD: CARGO
2425,2622,2630,2631,3222,3224,3530,4030,4031

(6d Wabco  (od Schulz ~ Cod Farj

975.300.110-0

461.315.008-0

973.001.020-0

463.063.004-0
463.063.002-0

463.063.005-0
463.063.003-0

463.069.003-0
463.069.008-0

975.303.075-0

441.036.000-0

461.315.156-0
884.503.124.0

461.315.040-0

461.315.100-0
884.501.376-0

461.315.157-0
973.500.006-0
884.503.151-0
884.503.150-0

884.502.521-0

884.502.507-0
961.723.049-0

961.722.183-0

961.722.185-0
884.501.739-0

884.501.497-0
961.722.315-0

961.722.316-0

94895-60
94455-88

99855-57

9135543

45865-190

45855-189

48705-326

46805225

489552

94905-70

94895-60

46395-197

46825-227

99855-55

47055-257




